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	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ 
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН  

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У 

02.05.2024 № 375
Хĕрлĕ Чутай сали
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 № 375
село Красные Четаи


Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики администрация Красночетайского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского муниципального округа №651 от 15.08.2023 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике, сельскому хозяйству и экологии - начальник отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений Фондеркину О.И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

 

Глава Красночетайского

муниципального округа                                                                          И.Н. Михопаров
Отдел правого обеспечения:

Главный специалист-эксперт








отдела правого обеспечения







Красночетайского МО






В.В. Михеев

Подготовила:

И.о. начальника отдела строительства, 
дорожного хозяйства и ЖКХ





УБРТ Красночетайского МО





О.В. Абакумова

Приложение №1

 к постановлению администрации 

Красночетайского муниципального округа

Чувашской Республики 02.05.2024 №375

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 2024 году
	№ 
п/п
	Наименование

объекта


	Орган исполнительной власти Чувашской Республики (орган местного самоуправления Чувашской Республики), которому принадлежит или будет принадлежать право собственности на объект
	Описание услуг (деятельности), предусмотренных в рамках использования (эксплуатации) объекта


	Место расположение объекта
	Тип работ (строительство и (или) реконструкция)
	Необходимый размер внебюджетных средств на создание и (или)реконструкцию объекта, тыс. рублей
	Размер бюджетных средств, предусмотренных на создание и (или) реконструкцию, на использование (эксплуатацию) объекта, тыс. руб.
	Сроки создания и (или) реконструкции объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 

2023 году

	1
	Сети водоснабжения
	Администрация Красночетайского района, Свидетельство о ГРП от 27.07.2012г.

Серия 21АД

№ 642018
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение, с. Красные Четаи
	Реконст
рукция
	1500,5
	0
	10 лет

	2
	Канализационный коллектор
	Администрация Красночетайского района, Свидетельство о ГРП от 07.06.2012 г.

Серия 21АД

№ 641085


	Услуга водоотведения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение, с. Красные Четаи
	Реконст
рукция
	1500,5
	0
	10 лет

	3
	Здание очистных сооружений
	Администрация Красночетайского района, Свидетельство о ГРП от 23.04.2012г.

Серия 21АД

№ 582265


	Услуга водоовотведения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение,

д. Черепаново, ул. Заводская д. 53а
	Реконст
рукция
	1500,5
	0
	10 лет

	4
	Водонапорная башня
	Администрация Красночетайского района, Свидетельство о ГРП от 21.08.2012г.

Серия 21АД

№643313


	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение, с. Красные Четаи
	Реконст
рукция
	1500,5
	0
	10 лет

	5
	Водонапорная башня
	Администрация Красночетайского района, Свидетельство о ГРП от 21.08.2012г.

Серия 21АД

№643312


	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение, с. Красные Четаи
	Реконст
рукция
	1500,5
	0
	10 лет

	6
	Система водоснабжения
	Муниципальное образование "Красночетайский муниципальный округ Чувашской Республики"

Собственность

№ 21:15:090203:320-21/055/2023-5

от 29.06.2023
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Большеатменское сельское поселение, д. Малые Атмени
	Реконструкция
	1500,5
	0
	10 лет

	Перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 2023 году

	1
	Котельная №1
	Администрация Красночетайского района, Свидетельство о ГРП от 17.06.2008г.

Серия 21АА №379279
	Услуга теплоснабжения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение, с. Красные Четаи, ул. Новая, д.43а
	Реконст
рукция
	2120,5
	0
	10 лет

	2
	Котельная № 2
	Администрация Красночетайского района, Свидетельство о ГРП от 17.10.2008г.

Серия 21АА

№ 379275


	Услуга теплоснабжения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение, с. Красные Четаи, ул. Гагарина, д. 23
	Реконст
рукция
	2120,5
	0
	10 лет

	3
	Котельная №3
	Администрация Красночетайского района, Свидетельство о ГРП от 02.09.2011г.

Серия 21АД №460820


	Услуга теплоснабжения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение, с. Красные Четаи, ул. Огнеборцев, д.10
	Реконст
рукция
	2120,5
	0
	10 лет

	4
	Теплотрасса
	Администрация Красночетайского района, Свидетельство о ГРП от 25.01.2012г.

Серия 21АД

№534224


	Услуга теплоснабжения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение, с. Красные Четаи
	Реконст
рукция
	2120,5
	0
	10 лет

	5
	Теплотрасса к котельной № 2
	Администрация Красночетайского района, Свидетельство о ГРП от 29.05.2015 г.

21-21/015-21/015/001/2015-635/1


	Услуга теплоснабжения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение, с. Красные Четаи, ул. Гагарина
	Реконст
рукция
	2120,5
	0
	10 лет

	6
	Теплотрасса к котельной №3
	Свидетельство о ГРП от 29.05.2015 г.

21-21/015-21/015/001/2015-634/1


	Услуга теплоснабжения
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайское сельское поселение, с. Красные Четаи, ул. Огнеборцев
	Модерни
зация
	2120,5
	0
	10 лет


